ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

   Số:        / BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Xã Quang Trung, ngày      tháng     năm 2023

BÁO CÁO

Thực hiện Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức

Kính gửi: UBND thị xã Bỉm Sơn.

Thực hiện Công văn số 791/UBND-NV ngày 27/3/2023 của UBND thị xã

Bỉm Sơn về việc báo cáo việc thực hiện Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên

chức. UBND xã Quang Trung báo cáo như sau:

UBND xã Quang Trung đã tiến hành đánh giá việc thi hành Luật Cán bộ,

công chức (từ ngày 01/01/2010 đến nay).

(Theo biểu số 1, 2, 3, 4, 5, 6  gửi kèm Công văn số 791/UBND-NV ngày

27/3/2023 của UBND thị xã Bỉm Sơn)

Trên đây là Báo cáo thực hiện Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức

trên địa bàn xã Quang Trung. UBND xã Quang Trung báo cáo UBND thị xã

theo quy định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Huy Thanh

		nhthanh.quangtrungbs@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-31T09:42:19+0700

		2023-03-31T09:51:09+0700

		2023-03-31T09:51:17+0700